
「2021年 第 10回佐世保-島原ウルトラウォークラリー」開催中止について 

 

 

平素は当大会に格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、新型コロナウイルスの感染増加が全国で続いております。当実行委員会では、 

「第 10回佐世保-島原ウルトラウォークラリー」を感染症対策を行った上で、安心・安全

に開催を実現するべく議論を重ねてまいりましたが、現状本県においても感染増加の傾向

にあり、収束の目処が依然として立たない状況の中で今年 5月に安心安全に開催する見通

しがたたないと判断し、昨年に引き続き中止することといたしました。 

  

 新型コロナウイルス収束の折には、安心・安全な形で開催できることを実行委員一同 

心より願っております。 

今後とも「佐世保-島原ウルトラウォークラリー」にご支援賜りますようお願い申し上げま

す。 

 最後に、この新型コロナウイルスにより影響を受けられている方々へのお見舞いと 

感染拡大の中で尽力されている医療従事者の皆さまをはじめとする、エッセンシャル 

ワーカーの方々へ心より感謝申し上げます。 

 

 

 

                         令和 3年 1月 12日 

                 佐世保-島原ウルトラウォークラリー実行委員会 

                          


